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Tisztelt Elnök Asszony !

„Egyetért-e azzal, hogy az uniós projektek eredményhirdetését pártirodán tartják?” címme l
a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Bajnai Gordon nemzeti fejlesztési é s
gazdasági miniszterhez .

A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

2008. december 4-én a Nyugat-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács részérő l Baracskai
József RFT tag, aki a Kormány delegáltjaként került be a Tanácsba és a Zala megyei MSZ P
szervezet elnöke, tartott sajtótájékoztatót Keszthelyen a helyi MSZP irodában . Részt vett a
sajtótájékoztatón Mohácsi József MSZP-s parlamenti képviselő és Szabó György, a helyi MSZ P
szervezet elnöke, önkormányzati képvisel ő .
A sajtótájékoztatón bejelentették, hogy a keszthelyi városközpontok funkciób ővítő megújításával
kapcsolatos uniós pályázat eredményes lett és kihirdették más pályázatok eredményeit is . A
sajtótájékoztatóra nem hívták meg a nyertes pályázatok készít ő inek képviselő it, így nem kapott
például meghívást Keszthely város önkormányzata, és a pályázatban résztvev ő szakemberek
sem .
Megjegyzem egyébként, hogy a keszthelyi városközpont beruházás kisebb része valósulna me g
uniós forrásból, nagyobb része önkormányzati forrás bevonását igényli . A sajtótájékoztató t
megelőzően az önkormányzat a pályázat eredményességér ől semmilyen hivatalos tájékoztatást
nem kapott .



Tisztelt Miniszter Úr !

On és Kormánya azt hangoztatja, hogy együtt kell m űködni, össze kell fogni a válságból val ó
kilábalás érdekében és az uniós projektetkt ől távol kell tartani a pártpolitikát .

Kérdezem tehát Öntő l :

Egyetért-e Ön azzal, hogy egy uniós pályázat eredményét hivatalosan pártirodán jelentik
be? On szerint megfelel-e ez az uniós elveknek és politikai kultúrának ?

- Egyetért-e Ön azzal, hogy az eredményhirdetésre a pályázat benyújtóit és készít ő it nem
hívják meg?
Egyetért-e Ön azzal, hogy az eredményhirdetéssel kapcsolatos kifogásokra válasz lehe t
az, hogy örülni kell a pénznek és nem nyafogni ?
Az eredményhirdetésbő l és az azt követő reagálásból is úgy tűnik, a Kormányt képvisel ő
egyes MSZP-s politikusok nem ismerik az uniós politikai kultúrát és protokollt. Tervezik-
e, hogy az ilyen esetek elkerülése érdekében a pályázatok megfelelő körülmények között
történő eredményhirdetésére eljárási protokollt dolgoznak ki (ha nincs ilyen) és az t
ismertetik a Tanácsokban a Kormány delegáltjaiként szerepet vállaló kormánypárt i
politikusokkal?

Tisztelettel mellékelem a sajtótájékoztatóra szóló meghívó másolatát .

Várom szíves és kimerítő válaszát !

Köszönettel :

Budapest, 2008 . december 9 .
Mannin'geJ Jenő
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